

## MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE AZEMÉIS ASSEMBLEIA MUNICIPAL Secção de Actas e Apoio aos Órgãos Municipais

## **EDITAL**

====== <b>Dr. Jorge Manuel Freitas Oliveira e Silva</b> , Presidente da Assembleia Municipal de
Oliveira de Azeméis, torna público que, nos termos do n.º 3 do artigo 84.ºda Lei n.º 169/99 de 18
de Setembro, com as alterações introduzidas pela Lei n.º 5-A/2002, se vai realizar, no dia <b>30 de</b>
Junho de 2011 (Quinta-feira) às 17h e 30m, no Salão Polivalente da Junta de Freguesia de
Pinheiro da Bemposta, a Sessão Ordinária da Assembleia Municipal, com a seguinte Ordem de
Trabalhos: ====================================
====== Período de Antes da Ordem do Dia ===================================
====== Período da Ordem do Dia: ====================================
====== <b>Ponto um:</b> Votação das actas n.ºs 11 e 12; ==============================
===== Ponto dois: Apreciação da informação escrita do Senhor Presidente da Câmara acerca
da actividade e situação financeira do Município; ==============================
====== <u>Ponto três:</u> Consolidação de Contas 2010 do Município de Oliveira de Azeméis - Aprovação; ====================================
Aprovação, ====================================
====== <u>Ponto quatro:</u> 1.ª Revisão ao Orçamento e PPI/ 2011 - Aprovação; ===========
===== Ponto cinco: Processo n.º 83-2010 - Aquisição de combustíveis - Gasóleo e Gasolina
para 2011 e 2012 – Repartição de encargos orçamentais em mais do que um ano económico -
Autorização; ====================================
====== <b>Ponto seis:</b> Protocolo de colaboração a celebrar com a Associação Escola de Ciclismo
Bruno Neves, para a realização do "3.º Memorial Bruno Neves e o I Troféu Concelhio Oliveira de Azeméis/ GEDAZ – Autorização/Ratificação; ====================================
nzemeis/ Glunz – nutunzaçau/matimoaçau,==================================



## MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE AZEMÉIS ASSEMBLEIA MUNICIPAL

## Secção de Actas e Apoio aos Órgãos Municipais

=
de =
ira ==
de ==
eira :=
no =
s – =
rto =
о е =
:=

Oliveira de Azeméis, 21 de Junho de 2011

Presidente da ASSEMBLEIA MUNICIPAL

(Jorge Manuel Freitas de Oliveira e Silva, Dr.)

fret-